
 

 

Zarządzenie nr 2.2023 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Twardogóra 

z dnia 30 stycznia  2023 roku 
 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego  naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze do spraw księgowości w Centrum Usług Wspólnych Gminy Twardogóra 
 

 

            Na podstawie art. 11 i  art. 13 ustawy z dnia  21 listopada  2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz.530)  oraz Zarządzenia Nr 11.2016 Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Twardogóra  z dnia  25 maja 2016 roku w sprawie 

przyjęcia  Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze                        

w Centrum Usług Wspólnych Gminy Twardogóra w ramach  otwartego i konkurencyjnego  

naboru, zarządza  się co następuje:  

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny  nabór na wolne stanowisko  urzędnicze 

księgowej   w Centrum Usług Wspólnych Gminy Twardogóra. 

     2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do  niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Powołuje się  komisję konkursową do przeprowadzenia  otwartego i konkurencyjnego       

naboru na wolne  stanowisko urzędnicze do spraw  księgowości w Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Twardogóra w składzie: 

1) Wioletta Cijka - przewodniczący komisji 

2) Danuta Głowacka – członek komisji 

3) Edyta Michałowska -  sekretarz komisji  

     2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie naboru na wolne  stanowisko urzędnicze do 

spraw księgowości,  zgodnie z Zarządzeniem Nr 11.2016 Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Twardogóra  z dnia  25 maja 2016 roku w sprawie przyjęcia  

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze w Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Twardogóra w ramach  otwartego i konkurencyjnego  naboru 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-01-30T12:43:06+0100
	WIOLETTA DOROTA CIJKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WIOLETTA DOROTA CIJKA, PESEL: 68020613963, PZ ID: wcijka




